
 
 

odbor zdravotnictví 
 

T +420 485 226 544  E podatelna@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datov á schránka: c5kbv kw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  
 

 
 

Váš dopis značky/ze dne  
 

Naše značka 
KULK 37647/2025 
Spis. zn. OZ 224/2025/SPO/VŘ24 

Vyřizuje/linka 
Mgr. Kateřina Gerö/375 
katerina.gero@kraj-lbc.cz 

Liberec 
19. června 2025 

 
 

Výsledky výběrového řízení 
 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor zdravotnictví, jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje 
v souladu s § 52 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále je „zákon o veřejném zdravotním 
pojištění“), výsledky výběrového řízení.  
 
Termín konání:  středa dne 11. června 2025 od 14.30 h 
Místo konání:   Krajský úřad Libereckého kraje, 3. patro, č. dveří 111 
 
Spis č.j. OZ 224/2025/SPO/VŘ24: Výběrového řízení v oboru zubní lékařství (kód 014) pro 
území Liberecký kraj 
 
Datum vyhlášení výběrového řízení:  7. dubna 2025 
Termín pro podání přihlášek:   26. května 2025 
Obor zdravotní péče:     zubní lékařství (kód 014)  
Území:      Liberecký kraj 
Lhůta, od které je třeba zajistit  
poskytování zdravotních služeb:   2025 
 
Navrhovatel výběrového řízení:  VZP ČR, Ústí nad Labem 
Důvod vyhlášení VŘ:    nová smlouva 
 
Uchazeč 1:     MDDr. Marek Listoň 
IČO (je-li přiděleno):    23158255 
Přihláška podaná dne:    23. dubna 2025 
Místo poskytování zdravotních služeb: Obránců míru 866, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
 
Uchazeč 2 (jen pro ZPŠ):   MARI-dent s.r.o. 
IČO (je-li přiděleno):    05211531 
Přihláška podaná dne:    13. května 2025 
Místo poskytování zdravotních služeb: Československé armády 1566/2, 470 01 Česká Lípa 
 
  



Spis. zn. OZ 224/2025/SPO/VŘ24 

Výsledky výběrového řízení 
 

 
 
 
 
 

strana 2 

 

Uchazeč 3:     Zubní ordinace MDDr. Zuzana Germanová s.r.o. 
IČO (je-li přiděleno):    23266775 
Přihláška podaná dne:    16. května 2025 
Místo poskytování zdravotních služeb: Pražská 893/21, 460 01 Liberec 
 
Uchazeč 4 (jen pro ZPŠ):   Dentální klinika LINEA s.r.o. 
IČO (je-li přiděleno):    04599616 
Přihláška podaná dne:    21. května 2025 
Místo poskytování zdravotních služeb: Palackého 128/7, 466 04 Jablonec nad Nisou 
 
Uchazeč 5:     BellaDent LBC s.r.o. 
IČO (je-li přiděleno):    21998868 
Přihláška podaná dne:    23. května 2025 
Místo poskytování zdravotních služeb: Lužícká 692, 460 01 Liberec 
 
Uchazeč 6:     Jizerská zdravotní s.r.o. 
IČO (je-li přiděleno):    233396659 
Přihláška podaná dne:    26. května 2025 
Místo poskytování zdravotních služeb: Liberec 
 
Výsledky výběrového řízení v oboru zubní lékařství (kód 014) pro území Liberecký kraj1   
 

 
Uchazeč 1 

 
MDDr. Marek Listoň, IČ 23158255 

 
Zdravotní 
pojišťovny 

VZP  ZP MV 
ČR 

VoZP OZP ČPZP ZP 
ŠKODA 

ZP RBP 

Hlasy PRO 3 3 3 3 3 3 3 
Hlasy PROTI 0 0 0 0 0 0 0 
Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny 

PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Doporučení 
výběrové komise pro 
uzavření smlouvy 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

 
 
Uchazeč 2 

 
MARI-dent s.r.o., IČ 05211531 

 
Zdravotní pojišťovny ZP ŠKODA 
Hlasy PRO 3 
Hlasy PROTI 0 
Hlas zástupce zdravotní pojišťovny PRO 
Doporučení výběrové komise pro uzavření smlouvy ANO 

 
                                                 
1 „počet hlasů PRO/PROTI“ = počet získaných hlasů PRO/PROTI uzavření smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb se 
zdravotní pojišťovnou; „hlas zástupce zdravotní pojišťovny“ = rozhoduje v případě rovnosti hlasů 
 



Spis. zn. OZ 224/2025/SPO/VŘ24 

Výsledky výběrového řízení 
 

 
 
 
 
 

strana 3 

 

 
Uchazeč 3 

 
Zubní ordinace MDDr. Zuzana Germanová s.r.o., IČ 23266775 

 
Zdravotní 
pojišťovny 

VZP  ZP MV 
ČR 

VoZP OZP ČPZP ZP 
ŠKODA 

ZP RBP 

Hlasy PRO 3 3 3 3 3 3 3 
Hlasy PROTI 0 0 0 0 0 0 0 
Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny 

PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Doporučení 
výběrové komise pro 
uzavření smlouvy 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

 
 
Uchazeč 4 

 
Dentální klinika LINEA s.r.o.,  

IČ 04599616 
 

Zdravotní pojišťovny ZP ŠKODA 
Hlasy PRO 3 
Hlasy PROTI 0 
Hlas zástupce zdravotní pojišťovny PRO 
Doporučení výběrové komise pro uzavření smlouvy ANO 

 
 

 
Uchazeč 5 

 
BellaDent LBC s.r.o., IČ 21998868 

 
Zdravotní 
pojišťovny 

VZP  ZP MV 
ČR 

VoZP OZP ČPZP ZP 
ŠKODA 

ZP RBP 

Hlasy PRO 3 3 3 3 3 3 3 
Hlasy PROTI 0 0 0 0 0 0 0 
Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny 

PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Doporučení 
výběrové komise pro 
uzavření smlouvy 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

 
 
Uchazeč 6 

 
Jizerská zdravotní s.r.o., IČ 23339659 

 
Zdravotní 
pojišťovny 

VZP  ZP MV 
ČR 

VoZP OZP ČPZP ZP 
ŠKODA 

ZP RBP 

Hlasy PRO 3 3 3 3 3 3 3 
Hlasy PROTI 0 0 0 0 0 0 0 
Hlas zástupce 
zdravotní pojišťovny 

PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Doporučení 
výběrové komise pro 
uzavření smlouvy 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 



Spis. zn. OZ 224/2025/SPO/VŘ24 

Výsledky výběrového řízení 
 

 
 
 
 
 

strana 4 

 

Dle § 52 odst. 2 zákona o veřejném zdravotním pojištění přihlíží zdravotní pojišťovna k výsledkům 
výběrového řízení při uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek 
výběrového řízení nezakládá právo na uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. Zdravotní 
pojišťovna je oprávněna uzavřít smlouvu s uchazečem pouze tehdy, bylo-li uzavření takové smlouvy 
ve výběrovém řízení doporučeno.  
 
Poučení:  
Dle § 52 odst. 3 zákona o veřejném pojištění nebylo-li uzavření smlouvy s uchazečem ve výběrovém 
řízení doporučeno, může tento uchazeč podat návrh na vyhlášení nového výběrového řízení ve 
stejném oboru a území znovu až po uplynutí 3 měsíců ode dne zveřejnění výsledku tohoto výběrového 
řízení.  
 
Dle § 52 odst. 4 zákona o veřejném zdravotním pojištění bylo-li uzavření smlouvy s uchazečem ve 
výběrovém řízení doporučeno, může tento uchazeč znovu podat návrh na vyhlášení výběrového řízení 
nebo podat přihlášku do již vyhlášeného výběrového řízení pro daný obor, území a zdravotní 
pojišťovnu, pro kterou bylo uzavření smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb doporučeno, 
až po uplynutí 3 měsíců ode dne zveřejnění výsledku tohoto výběrového řízení.  
 
 
 
 
 
PhDr. Alena Riegerová 
vedoucí odboru zdravotnictví – krajský zdravotní rada  
 
 
 
Obdrží:  
Uchazeči 
 
Na vědomí: 
VZP Ústí nad Labem, OZP Liberec, ČPZP Česká Lípa, VoZP Ústí nad Labem, ZP MV ČR 
Ústí nad Labem, ZP ŠKODA Mladá Boleslav, ZP RBP Ostrava
 

PhDr. Alena Riegerová
Digitální podpis:
19.06.2025 12:51



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.06.2025 13:56:34.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 19.06.2025 13:45:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00BD1FA2, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU
Qualified CA2/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu PhDr. Alena Riegerová, Krajský úřad Libereckého kraje.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 19.06.2025 13:56:34.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 19.06.2025 5:59:04. Údaje o časovém razítku: datum a čas 19.06.2025
12:51:51, číslo kvalifikovaného časového razítka 00BCF7F3, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 7111325B2719B4C1B0F40C4F06B733C1454874C8AFF68E7ACBA28E91514CDCD9
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Liberecký kraj,  U Jezu 642/2a,  46180 Liberec, info@kraj-lbc.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
19.6.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Michálková Michaela


		2025-06-19T11:56:36+0000




